Hajos Alfréd kupa Il. forduld
Debrecen, Sportuszoda 2023. junius 3.

100 m férfi gyors

25. versenyszam Orszagos csucs: 0:47.31 (Takacs Krisztian - 2009)

2006 és idosebb

1.  Onodi Gyula 2000 Nyiregyhazi Sportc

50m: 0:26,68
EdzGje:

2. Nagy Adam 2005 Debr.SC SI
50m: 9:27,68

3. Ullaga Armin 2006 Debr.SC SI
50m: 0:28,44

4. Kovacs David 2006 Db.Aquasp.
50m: 0:32,95

2007-2008

1. Toth Péter 2007 Db.Aquasp.
50m: 0:26,84

Edzéje:

2. Eitler Péter Patrik 2008 Debr.SC SI
50m: 0:26,77

3. Mikita Zalan 2007 Debr.SC SI
50m: 0:27,58

4, Boari Benett 2008 Parafa UK
50m: 0:28,22

5. Karpati Zalan 2007 MiskolciSlI
50m: 0:28,10

6. Karpati Kende 2007 MiskolciSlI
50m: 0:28,99

7. Szilagyi Barna 2008 Debr.SC SI
50m: 0:29,58

8. Orovecz Krisztian 2008 Debr.SC SI
50m: 0:29,44

9. Téth Marcell 2007 Debr.SC Sl
50m: 0:29,79

10. Lupkovics Lazar 2008 MiskolciSl

. 50m: 0:30,17

11. Ordégh Csaba 2008 Debr.SC SI

50m: 0:30,99

0:55,45

0:57,91
0:58,51
1:08,43

0:55,61

0:56,07
0:57,19
0:57,83
0:58,58
1:00,20
1:00,98
1:01,07
1:02,12
1:02,39
1:04,96

1273p

1118p
1084p
677p

1262p

1231p
1160p
1122p
1080p
995p
957p
953p
905p
894p
792p
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100 m férfi gyors

25. versenyszam Orszagos csucs: 0:47.31 (Takacs Krisztian - 2009)

2009-2010

1. Bagi Szilard 2009 Tiszaujvarosi TK 0:58,24 1099p
50m: 0:28,03

Edzéje:

2. Ozsvart Gabor 2009 Parafa UK 0:58,67 1075p
50m: 0:28,62

3. Erdei Laszl6 2009 INVICTUS 1:01,18 948p
50m: 0:29,65

4. Barta Ferenc 2010 Swim.Pent 1:01,38 938p
50m: 0:29,21 ) i

5. Zsurek David Aron 2010 HerpalySUE 1:02,19 902p
50m: 0:30,35

6. Orovecz Patrik 2010 Debr.SC S 1:02,29 898p
50m: 0:30,30

7. TUDOR Salajan 2010 ACS Swim 21 Oradea 1:02,36 895p
50m: 0:30,26

8. Juhos Patrik 2010 MiskolciSlI 1:03,08 865p
50m: 0:30,67

9. Puskas Bendeguz 2009 Magnetic 1:03,99 828p
50m: 0:30,62

10. Vezendi Gergb 2010 Debr.SC S 1:04,66 803p
50m: 0:31,16

11.  Araczki-Szabd Olivér 2009 Debr.SC SI 1:05,01 790p
50m: 0:31,45 i

12. Varga Dominik-Zoltan 2010 HerpalySUE 1:05,23 782p
50m: 0:31,87

13. Keczan Noel Alexander 2010 Nyiregyhazi Sportc 1:05,28 780p
50m: 0:31,74

14. Révész Zsombor 2009 Gigaszok 1:05,39 776p
50m: 0:30,41

15. Fagyal Kristof 2010 Debr.SC SI 1:05,73 764p
50m: 0:31,74

16. Balint Benedek 2010 Debr.SC SI 1:07,10 718p
50m: 0:32,17

17. Ecsedi Boldizsar 2010 Debr.SC S 1:07,58 703p
50m: 0:33,04

18. Harman Jozsef 2009 Nyiregyhazi Sportc 1:07,90 693p
50m: 0:33,46
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Hajos Alfréd kupa Il. forduld

Debrecen, Sportuszoda 2023. junius 3.

100 m férfi gyors

25. versenyszam Orszagos csUcs:

2009-2010

19. Bakany Laszl6 Dominik
50m: 0:32,08

20. Balogh Péter Jozsef
50m: 0:32,97

21. Toth Andras
50m: 0:34,44

22. Lesko Ferenc
50m: 0:34,45 i

23. Mazlé Levente Akos
50m: 0:35,75

24. Chereches David
50m: 0:36,62

25. Tapolcsanyi Balazs
50m: 0:37,9’8

26. Galambos Adam
50m: 0:37,09

27. Marian Alexandru
50m: 0:38,07

28. Sike Norbert
50m: 0:40,06

29. Csaholyi Benedek
50m: 0:39,48

30. Berecz Kristof
50m: 0:47,91

Nem indult

Berde Mihnea

2011-2012

1. Szabo Arnold
50m: 0:31,98
Edzgje:

2. Pataki Akos Kristof
50m: 0:33,72

3. Tasyurek Levente
50m: 0:33,81

4, Téth Zsombor
50m: 0:34,18

2010
2010
2009
2010
2010
2009
2010
2010
2009
2009
2010
2010

2009

2011

2012
2011
2011

0:47.31 (Takacs Krisztian - 2009)

Nyiregyhazi Sportc
Debr.SC SI

Magnetic

Parafa UK

Egri UK

NAGYVARAD C.S. CRISU
Gigaszok

MiskolciSI

NAGYVARAD C.S. CRISU
Egri UK

Nyiregyhazi Sportc
Nyiregyhazi Sportc

NAGYVARAD C.S. CRISU

Gigaszok

MUV SE
NAGYVARAD C.S. CRISU
BatoriS.UE

1:08,29
1:09,89
1:09,90
1:11,49
1:1191
1:16,92
1:17,25
1:17,70
1:18,19
1:21,17
1:24,34
1:38,08

1:07,00

1:09,66
1:09,90
1:10,53

681p
636p
635p
594p
583p
A77p
470p
462p
454p
405p
361p
230p

721p

642p
635p
618p
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100 m férfi gyors

25. versenyszam

2011-2012

5
6
7.
8
9

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

Toth Marcell
50m: 0:35,78
Drizner Tamas
50m: 0:35,27
Tompa Sandor
50m: 0:36,77
Kirei Barna

50m: 0:36,95
Purtan Dominic
50m:’ 0:36,92
Tari Adam

50m: 0:37,73
Gerberi Balazs
50m:  0:37,50
Kozma Aron Tamas
50m: 0:136,84
Kovacs Adam Attila
50m: 0:40,23
Kovacs David
50m: 0:38,49
David lanis

50m: 0:41,28
Pongor Zsolt
50m: 0:41,09
Kerepesi Laszlo
50m: 0:41,31
Bakany Marcell
50m: 0:42,18
Vozarik-lllés Marton
50m: 0:43,98
Mészaros Balazs
50m: 0:44,83
Bozs6 Botond
50m: 0:47,95
Fuileki Zsombor
50m: 0:49,86

Orszagos csucs:

2012
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2011

0:47.31 (Takacs Krisztian - 2009)

MiskolciSI

Debr.SC SI

BatoriS.UE

NAGYVARAD C.S. CRISU
NAGYVARAD C.S. CRISU
Parafa UK

MiskolciSI

MiskolciSI

Debr.SC SI

NAGYVARAD C.S. CRISU
NAGYVARAD C.S. CRISU
Létavértes

Nyiregyhazi Sportc
Nyiregyhazi Sportc
MiskolciSI

Gigaszok

Egri UK

Nyiregyhazi Sportc

1:12,85
1:13,53
1:15,48
1:16,78
1:16,79
1:18,24
1:19,06
1:20,78
1:21,92
1:22,10
1:26,67
1:27,08
1:27,86
1:28,89
1:31,23
1:34,41
1:41,65
1:44,51

561p
546p
504p
479p
479p
453p
439p
411p
394p
392p
333p
328p
320p
309p
285p
258p
206p
190p
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100 m férfi gyors
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2011-2012
Nem indult )
Tasi Barnabés 2011 Egri UK
Toth Miklos 2011 Magnetic
2013
1. Milotai Milan 2013 Létavértes
50m: 0:39,63
Edzgje:
2. Kirei Vajk 2013 NAGYVARAD C.S. CRISU
50m: 0:40,72
3. Kajdi David 2013 Gigaszok
50m: 9:40,61
4, Macz6é Adam Soma 2013 MiskolciSlI
50m: 0:41,83
5. Ignacz Bence Zsombor 2013 Magnetic
50m: 10:42,14
6. Mdiller Aron 2013 Gigaszok
50m: 0:43,96 i
7. Vasarhelyi Dominik 2013 Egri UK
50m: 0:43,24 ;
8. Ivicz Kristof 2013 Egri UK
50m: 0:45,98
9. Sipkd Mark 2013 Gigaszok
50m: 0:46,93
10. Cimer Kevin 2013 Gigaszok
50m: 0:53,04
2014
1. Czank Kristof 2014 Gigaszok
50m: 0:42,45
Edzgje:
2. Kapin Akos 2014 Debr.SC SI
50m: 0:45,57
3. Nyari Kristof 2014 Gigaszok
50m: 0:54,75
Nem indult
Kovacs Kalman Kristof 2014 Debr.SC SI

1:23,87

1:25,03
1:25,06
1:26,55
1:29,79
1:33,01
1:33,40
1:36,25
1:39,79
1:48,39

1:31,21

1:36,32
1:54,30

368p

353p
352p
334p
299p
269p
266p
243p
218p
170p

286p

242p
145p
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25. versenyszam Orszagos csucs: 0:47.31 (Takacs Krisztian - 2009)

2014

Nem indult )

Simonyi Kornél 2014 Egri UK

2015 és fiatalabb

1. Gyéri Roland 2015 Parafa UK
50m:  0:45,74

Edzgje:

2. Velekei Botond 2015 Debr.SC Sl
50m: 0:48,26

3. Borbély Zalan 2015 NAGYVARAD C.S. CRISU
50m: 0:47,27

4, Végh Tamas 2015 Debr.SC SI
50m: 0:59,22

1:35,91

1:42,70
1:42,77
2:04,67

246p

200p
200p
112p
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